
REKAPITULACE ROZPOČTU - ODHAD NÁKLADŮ
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1NP PŮVODNÍ ŠKOLNÍ BUDOVY "NA HRÁZI"

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek

Zhotovitel:

Datum: 08.03.2021

SO Popis Cena celkem

1 2 3

PS část úprav: Pozemní stavba 1 364 526,02
VK část úprav: Vodovod, kanalizace 28 600,00
E část úprav: Elektro 306 623,98

Celkem 1 699 750,00

Vedlejší rozpočtové náklady 5% 84 987,50

Rekapitulace 1 784 737,50

DPH 21% 374 794,88

Celkem vč.DPH 2 159 532,38



ROZPOČET - ODHAD NÁKLADŮ
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1NP PŮVODNÍ ŠKOLNÍ BUDOVY "NA HRÁZI"

část úprav: Pozemní stavba

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek
Zhotovitel:
Datum: 08.03.2021

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 5 6 7 8 9 10

PS Práce a dodávky stavební úpravy 1NP 1 364 526,02

1 Příprava - bourací práce 290 182,92
1 Odstranění volných povrchů podlah m2 61,70 250,00 15 425,00 21,0

20,2+7,6+2,8+1,9+17,0+12,2 0,00
2 Odstranění keramických dlažeb z povrchu podlahy vč. podkladní lepící vrstvy m2 3,60 1 500,00 5 400,00 21,0

2,7+0,9

3 m2 85,25 2 000,00 170 496,50 21,0

v.3,275; 1,5+4,4+0,85+1,9+1,4+1,9+2,75+2,78+1,5+1,1+1,1+4,85

4 kpl 2,00 5 000,00 10 000,00 21,0

5 kpl 1,00 12 000,00 12 000,00 21,0

6 kpl 2,00 7 000,00 14 000,00 21,0

7 m2 14,41 580,00 8 357,80 21,0

8 Hrubá povrchová úprava podlah tryskáním vč. odstranění rozvolněných částí m2 29,63 150,00 4 444,50 21,0
1,5+4,4+0,85+1,9+1,4+1,9+2,75+2,78+1,5+1,1+1,1+4,85+2,7+0,9

9 Příprava povrchu - odmaštění apod. m2 29,63 50,00 1 481,50 21,0
10 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 37,31 250,00 9 327,50 21,0
11 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 37,31 120,00 4 477,20 21,0
12 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 37,31 12,00 447,72 21,0
13 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 37,31 150,00 5 596,50 21,0
14 Nakládání suti na dopravní prostředky t 37,31 120,00 4 477,20 21,0
15 Poplatek za skládku suti - směs betonu, oceli aj. t 37,31 650,00 24 251,50 21,0

2 Obnova povrchů a zapravení, kompletace 829 343,10

16 P Statický posudek, potvrzení postupu kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 21,0

17 M+D ks 1,000 35 000,00 35 000,00 21,0

Komplet odstranění zděných stěn dělících - CP a C děrovaná, vč. výplní otvorů 
int.dveřních křídel v ocelových zárubních do 5% objemu

Komplet vybourání otvoru v nosné zdi železobetonové, po osazení nosného překladu a 
zajištění dle SKR, 1,25x2,3m

Otlučení omítek v návaznosti na původní styk bourané konstrukce, mechanická hrubá 
příprava podkladu

Komplet vybourání dveřního otvoru (okna) v obvodové zdi, zachování vnějšího systému 
ETICS vč. omítky po obvodu dveří, provedení dle SKR

Komplet vybourání dveřních otvrorů int. - dveřní křídlo v ocelové zárubni, provedení dle 
SKR

Komplet osazení okenního otvoru - okno plastové, trojsklo, U=1,1; 1,2x2,1m, vč 
zapravení a pásku, vnější parapet plech bílý (barva dle stávajících parapetních plechů), 



P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 5 6 7 8 9 10

18 M+D ks 1,000 18 000,00 18 000,00 21,0

19 M+D ks 1,000 19 500,00 19 500,00 21,0

20 M+D
Komplet osazení kompletu nosného rámu pro otvor v nosné zdi, provedení dle PBŘ 
vč.omítky, dodávka+montáž komplet

ks 2,000 25 000,000 50 000,00 21,0

21 M+D Penetrace povrchu zdí pro provedení povrchové úpravy m2 36,025 100,000 3 602,50 21,0

22 M+D m2 21,615 280,000 6 052,20 21,0

23 M+D m2 28,820 400,000 11 528,00 21,0

24 M+D m2 756,320 200,000 151 264,00 21,0

6*2*3,275+6,3*2*3,275+10,6*2*3,275+11,1*2*3,275+11,1*10,6+6*6,3

25 M+D Penetrace povrchu podlah m2 37,800 168,000 6 350,40 21,0

26 M+D m2 37,800 2 500,000 94 500,00 21,0

27 M+D m2 37,800 250,000 9 450,00 21,0

28 D Keramická dlažba prostiskluzová R11, 20% navíc m2 45,360 700,00 31 752,00 21,0

29 D Keramická dlažba - sokl, 20% navíc m 25,860 400,00 10 344,00 21,0

30 M+D kpl 1,000 370 000,00 370 000,00 21,0

31 M+D Kompletace kpl 1,000 20 000,000 20 000,00 21,0

3 Přesun hmot 205 000,00
32 Přesun hmot , v do 6 m kpl 1,000 205 000,00 205 000,00 21,0

5 Ostatní 25 000,00
33 Pomocné konstrukce (lešení, apod.) kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 21,0

4 Rezerva 15 000,00
34 10% kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0

Celkem 1 364 526,02

Komplet osazení dveří vč. zárubně - s požární odolností dle PBŘ, 0,8x1,97 vč. zapravení

Komplet osazení dveří vč. zárubně - s požární odolností dle PBŘ, 0,9x1,97 vč. zapravení, 
DVEŘE S ELEKTRONICKÝM OTEVÍRÁNÍM SMĚREM DOVNITŘ-VSTUP NA KARTU

Povrchová úprava povrchu zdiva - část doplnění,hrubá omítka vápenocementová

Povrchová úprava povrchu zdiva - část doplnění a návaznost tenkovrstvá omítka 
povrchová

Povrchová úprava povrchu zdiva - část výmalba - kompletní provedení vč. ostění, sloupů 
apod.

Osazení systému šaten pletivových na ocelové konstrukci - systémové řešení, kompletní 
provedení vč. osazení a dílenské dokumentace

Komplet srovnávací podkladní vrstvy cementové - vyrovnání podkladu podlahy v tl. 
prům.10mm

Komplet osazení nové nášlapné vrstvy podlah - keramická dlažba vč. lepidla a osazení 
soklů, kompletní pokládka mimo dodávku keramického materiálu dlažby a soklu

zapravení a pásku, vnější parapet plech bílý (barva dle stávajících parapetních plechů), 
vnitřní parapet tvoří podlaha



ROZPOČET - ODHAD NÁKLADŮ
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1NP PŮVODNÍ ŠKOLNÍ BUDOVY "NA HRÁZI"

část úprav: Vodovod, kanalizace

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek
Zhotovitel:
Datum: 08.03.2021

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 5 6 7 8 9 10

VK Úpravy vodovodních a kanalizačních rozvodů pro stavební úpravy 1NP 28 600,00

1 Příprava - bourací práce, kompletace 24 000,00
1 kpl 1,00 12 000,00 12 000,00 21,0

2 kpl 1,00 12 000,00 12 000,00 21,0

3 kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 21,0

4 Přesun hmot 2 000,00

4 K Přesun hmot , v do 6 m kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 21,0
5 Rezerva 2 600,00

5 K Procentuálně 10% kpl 1,000 2 600,00 2 600,00 21,0
Celkem 28 600,00

*maximální možná odchylka je 10%, při větší odchylce je další návrh neproveditelný a nutno přerušit práce!

Odstavění rozvodů vody a zaslepení v jádru rozvodů koupelny a WC, dře, komplet vč. 
provedení zkoušky těsnosti

Odstranění rozvodů kanalizace a zaslepení v jádru rozvodů koupelny a WC, dřez, 
komplet vč. provedení zkoušky těsnosti

Kompletace



ROZPOČET - ODHAD NÁKLADŮ
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1NP PŮVODNÍ ŠKOLNÍ BUDOVY "NA HRÁZI"

část úprav: Elektro

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek
Zhotovitel:
Datum: 08.03.2021

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 5 6 7 8 9 10

E Úpravy elektro pro stavební úpravy 1NP 306 623,98

1 Příprava - bourací práce 35 000,00
1 Odstranění rozvodů a zařízení dle projektu elektro .- komplet kpl 1,00 35 000,00 35 000,00 21,0

2 Elektroinstalace - kompletní provedení 246 623,98

2 D+M Rozvody kabelů pod omítkou (požadavek PBŘ) kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 21,0

3 D+M Osazení svítidel kpl 1,000 85 000,00 85 000,00 21,0

4 D+M Osazení zásuvek kpl 1,000 8 020,00 8 020,00 21,0

5 D+M Osazení únikových svítidel bateriových kpl 1,000 48 603,00 48 603,00 21,0

6 D+M NAPOJENÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ DO ŠATEN DO SYSTÉMU "VSTUP NA KARTU" kpl 1,000 63 000,98 63 000,98 21,0

7 D+M Kompletace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0

3 Přesun hmot 20 000,00

8 K Přesun hmot , v do 6 m kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 21,0

4 Rezerva 5 000,00

9 K Procentuálně 10% kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0
Celkem 306 623,98


